LEY CRITERIOS DEFENSA NACIONAL 29

apd. 1 del art. 11 bis

CONGRESO DE LOS DIPUTADOS
II LEGISLATURA
AL NUMERO DE PRESENTES SE DEBE SUMAR EL SR, PRESIDENTE GUE NO VOTA

ASUNTO: 29 CINT 9S=II/PROT 26=II,...1(T)
DIAZ 29=11=1983 HORAS 20,34 PAG 1)
RESULTADO VOTACION NOMINAL 3

; TOTAL PORCENTAJE

PRESENTES 280 100,00
SI 201 71.79
NO 17 27.50
ABSTENCIONES e 0,71
NULOS 0 0,00

BUTACAS CONTADAS 586
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202 S«ABASCAL Y CALABRIA 09 S<ABEJON ADAMEZ

305 S«~ACOSTA CUBERO 402 S-ADSUAR FERRANDO
188 S=ALFONSO PEREZ 208 SeALONSO BUITRON

95 SeAMATE RODRIGUEZ 283 SeANTICH BALADA

120 S=ASENJO DIAZ 301 S=BAHILLC FERNANDEZ
121 S=BALLESTEROS DURAN 220 SeBALLETEC I PUIC
113 SeBARRERO LOPEZ 56 S«BERENGUER FUSTER
194 SeBLANCO GARCIA : 104 SeBLANCO RUBIO
213 S=BUENO Y VICENTE 221 S~BUSGUETS I BRAGULAT
117 S=CALAKORRO TELLEZ 214 SeCALDERA SANCHEZ
292 S=CANOD PINTO _ 210 S=CAPDEVILA BLANCO
293 SeCASTELLAND “ 403 S<CASTELLS FERRER
175 S=CEBRIAN TORRALBA 107 SeCERCAS ALONSO

216 S=COLINO SALAMANCA 222 SeCOLOM I NAVAL
291 SeCORREA ESPARRALEJO 395  S«CRUANES MOLINA
281 SQCUNILkERA:I_FESTREB ; 285 Se«CUSTODI TORRES
126 S=CHIA GUTIERREZ 308 SeDAVILA SANCHEZ
328 S«DIAZ POZAS 109 SeDIAZ SOL

215 S«ESTRADA SANCHEZ 288 S<FERNANDEZ CORTES

¢ 36 S-FERNANDEZ MARUGAN 51 S«FERNANDEZ MOREDA
310 S=FUEJO LAGOD 289 SeFUENTES GALLARDO
. 30 S=GALEOTE JIMENEZ 180 SeGARCIA ARIAS

54 SeGARCIA BLOISE 326 SeGARCIA DAMBORENEA
195 S=GARCIA GARCIA 316 SeGARCIA=MNOREND TEIXEIRA
317 S«GARCIA PAGAN 218 SeGARCIA RAYA

176 S«GARCIA TOMAS . 323 S«GAVILAN ARGANDA
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211
196
209
398
287
313
329
306

37
107
284
150
108
325
179

58

96
elé
219
286
203
114

110
324
404

S=ACITORES VALVAS
S«AGUILAR BELDA
S=ALVAREZ DE PaAZ
SeARNAU NAVARRO
S=BALLESTERO PAREJA
S=BARRANCO GALLARDO
S=BEVIA PASTOR
Se«BRLU PURON
S=CABALLERO ALVAREZ
S=CAMPO CASASUS
S=CARNICER I BARRUFET
S=CASTRO FELICIAND
S«CEREZO GALAN
S«CORCUERA CUESTA
S=CUESTA MARTINEZ
SeCHAVES GONZALEZ
S=DIAZ BONILLC
S=ESCRIBANDO REINOSA
S«FERNANDEZ MARTIN
S«FRAIZ ARMADA
S=FLENTES LAZARCO
S=GARCIA ARRECIADO
S=GARCIA ESPINOSA
S=CARCIA OLID
SeGARCIA RONDA
S«GAVINA RIBELLES



DIA: 29=11=1983

177
57
. 199
174
2le

4095
21
123
304
118
105
115
215
191
299
100
101
204
280
55
300
38
173
207
198
401
2717
278
314
32

338

161
344

169
171

HORA: 20,34

SeGIMENG MARIN
S=GONZALEZ ZAPICO
S=GRANADOS CALERO
S=HERNANDEZ ESPALLARGAS
S=LAGUNILLA ALONSO
S«LOPEZ FERNANDEZ

S=LOPEZ SANZ

S=MARCET I MORERA
SeMARTINEZ MTEZ,, ENRIQUE
SeMARTINEZ SANJUAN
SeMENDEZ RODRIGUEZ

S«MOYA MILANES
SeNAVARRETE MERINO
S«NU\EZ ENCARO

S=FADRON DELGADO

S«PARDO YANEZ

S=PEREA TORRES
S=PINEDC SANCHEZ
S=PONS GRAU

SePUIG I OLIVE
S=REDONDO URBIETA
S=RODRIGUEZ RODRIGUEZ

'SisQENZfQQRENZQ
"S=SANCHEZ SAEZ

S=8ANZ DIAZ
S«SEGOVIA SOLANA

S=TARREGA BERNAL
S=TRIGINER FERNANDEZ
S=VANCELL I TRULLAS

S=VELASCO APARICIO
S=ZAMBRANA PINEDA

P=GALLENT NICOLA
P=PENARRUBIA AGIUS
P=TORRES HURTADO

MC=CASADENONT PERAFITA
MCeGOMIS I MARTI
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a10
111
327
127
419
201
129
272
41
294
184
50
273
124
$149
282
97
a07
279
185
els
98
197
125
409
400
297
130
103
398
35

S«GONZALEZ GARCIA
S«GOZALBES CRAVIOTO
S=GREGORIC TORRES
S«HIGUERAS MUNDZ
S«LARROGUE ALLENDE
S=LOPEZ GARCIA
S=MACARRO VERA
SeMARSAL I MUNTALA
S§=~MARTINEZ MTEZ,., MIGUEL
S«MAYORAL CORTES
S=MIR MAYCLL
S=-MUGICA KERZOG
S«NEIRA LEON

S«0LIVA GARCIA
S=PAJARES GUTIERKEZ
S«PAU I PERNAU
S«PEREZ SIGUIER
S«PLA PASTOR

S=POZ0 I ALVAREZ
S«RAMALLC MASSANET
S=RENAU I MANEN
S«RODRIGUEZ VALVERDE
S=SANCHEZ BARBERAN
S«SANJUAN DE LA ROCHA
S«SANZ FERNANDEZ
S«SIMON CALVO
S-TEIJEIRC FRAGA
Se«VALLE TORRENO
S=VARGAS=MACHUCA ORTEGA
S=VERDU ALONSO
S«ZAPATERC GOMEZ

POPULAR DEL CONGRESO
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69
336
346

P=KIRPATRICK MENDARC
P=RATO FIGAREDO
P=YBARRA HIDALGO

G.P, MINCRIA CATALANA
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168
131

MC=CUATRECASES I MEMBRADOD
HC-MULINS I AMAT

G,P, CENTKISTA
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319
302
200
224
128
122
322

4
182
187
396

40
208s
295
183
192
217
106
116

34
186

a4
189
102
412
178
312
112
303
408

337

258
347

167

S«GCNZALEZ OTAZO
S=GRACIA PLAZA
S=HERMOSIN BONOQ
S=JCVER PRESA
S=LAZ0 DIAZ

S«LCPEZ LUNA
SeMALON NICOLAU
S«eMARTIN TOVAL
S=MARTINEZ NOVAL
S=MEDINA ORTEGA
S=NCYA ESCRIVA
S«NL/CZ GARCTA
S«NIETO GONZALEZ
S«CLIVENZA POZAS
S=PALACIOS ALONSO
S=PELAYO DUGUE
S=FEREZ SOLANC
S=PLANAS PUCKHADES
S«PRIETO GARCIA
S«RANMOCS FDEZ,=TORRECILLA
S=RIRAS PRATS :
S=SAENZ COSCULLUELA
S=SANCHEZ BOLA\OS
S«SANTOS JURADO
S=SAPENA GRANELL
S=SCLAND CARRERAS
S=TRIANA GARCIA
S=VALLS GARCIA
S=VAZGUEZ FOULZ
S«VIDAL ESCARTI

P=MANGLANO DE MAS
P=SEGURA SANFELIU
P=ZARAZAGA BURILLO

MC=DURAN I LLEIDA



B9 CeCABANILLAS GALLAS
CeMARDONES SEVILLA
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DIAZ 29=11+1983

2i

247
b4
a2
86

138

143

144

148

154

§55
24
a7
73

237

240
242
245

253
25%

265

150
74

PeGOMARA

HORA: 20,34

P=ATZPUN TUERC
P=BENITEZ BARRUECO
P=CAMUNAS SOLIS
P=CASTROVIEJO CALVO

P=CHACON NOBEL
PeDURAN CORSANEGOD

P=FERNANDEZ=ESCANDON
PeFUENTE BOADA
PeGARCIA=TIZON Y LOPEZ
GRANADA
PeGUERRERO GUERRERC

P=LAPUERTA GUINTERO

P=LLORCA VILLAPLANA
PeMATUTES JUAN
P«MOLINA CABRERA

P=MONTESINOS GARCIA
PePEREZ=OLIVARES PEGEZ
P=POL GONZALEZ
"P=RAMON IZQUIERﬂU

P=REY CASTELLANCS
P=ROMAY BECCARIA

- Pe=RUIZ=NAVARRO GIHENQ
P=SCHWARTZ GIRON
}PnSQAR£Zp JOSE kiEIh s
P-TRILLC Y LOPEZ MANCISID

P=VERSTRYNGE ROJAS
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151
162

79

84
137
139

21
146
149
163
164
157
159
236
238

29
243
246

27
252
234
256

i
3ae
262

PeAZNAR LOPEZ
P=BOTANCH 1 DAUSA
P=CANTARERC DEL CASTILLO
P=CORTE MIER
PaDIAZ=PINES MU\OZ
PeDURAN NU\EZ
P=FRAGA TRIBARNE
P=GARCIA AMIGO
PeGARRIDO VALENZUELA
PeBONZALEZ=ESTEFANT
PeGUIMON UGARTECHEA
PeLASUEN SANCHO
P-LLORENS TORRES
PeMIGUEL LOPEZ
P«MONFORTE FRANCIA
Pe0SORIO GARCIA
PePILLADO MONTERO
P=PRIETC BARRIOS
PeRAMOS PEREZ

PeRICO JIMENEZ
P=«ROYD VILANOVA
PeRUIZ SCTO

P=SIS0 CRUELLAS
P=TARRAGONA CORBELLA
P=URTRARRT NURILLO

G.P., MINORIA CATALANA
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G.,P. CENTRISTA
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G,P, VASCO (PNV)
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G,P, MIXTO
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26d

78

80

85
e33
140

e3
147
152
193
156
158
235
263
239
145
2ad
248
2s1
254

257

‘340
343

c3e

P=BELTRAN SANZ
P=CALERO RODRIGUEZ
P=CANELLAS FONS
P=CCSTAS ALONSO ;
P=DCNADEU CADAFALCH
P=ELORRIAGA FERNANDEZ
P=FRAILE POUJADE
PeGARCIA FORCADA
P=GIL LAZARO
P=GONZALEZ VAELLO
P=«HUIDOBRO DIEZ
P=LCPEZ GONZALEZ
P=MARTINEZ DEL RIO
P«MCDREGO VICTORIA
P«NMONTESDECCA SANCHEZ
P=PENA SUAREZ A
P=PLANAS SEGURADO
P=RAMALLO GARCIA
P=RENEDO OMAECHEVARRIA
P=RODRIGUEZ GOMEZ
PeRUIZ GALLARDON
P=SANABRIA ESCUDERO
PeSGUELLA MARTORELL
P=TEJADA LOURENZO
P=VEGA ESCANDCN



e e e e e A A A S A

4
2 S oo AR S = y . -

e e e

: SRR ta1 0SRR84S 0 8 et 4 oo £ 1

e B S B 5 e e e e 8 A A b e s e e ot o

¥
-
s

7 y
%

e e $




~ DIA: 29«1t=i

'U"""‘U""UU“"‘".“..""."’.’i-"-'“ ok

MINCRIA CATALANA
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31 S~BENEGAS HADDAD
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1266 NMeBANDRES MOLET 334 MX=RODRIGUEZ SAWAGUN 335 MX«SUAREZ, ADCLFO

SSALMUNIA AMANN . 13 $.MOSCOSO DEL PRADO 14 S=BARON CRESPO
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